过《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购

公司部分人民币普通股（A 股），用于员工持股计划或股权激励。本次回购资金总额不低于人民币

2,000 万元且不超过人民币 4,000 万元（均包含本数）。回购价格不超过人民币 30 元/股，回购期限自董

事会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内，回购股份的数量以回购结束时实际回购的股份数量

为准。具体内容详见公司 2024 年 2 月 5 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于以集中竞

价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-005）及相关公告。公司于 2024 年 6 月 13 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于 2023 年年度权益分派实施后调整回购股份价格上限

的公告》（公告编号：2024-038），自 2024 年 6 月 18 日起调整回购股份价格上限为 29.60 元/股（含本

数）。

截至 2024 年 12 月 31 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份

851,800 股，占公司总股本的 1.1605%，最高成交价为 27.85 元/股，最低成交价为 19.58 元/股，成交总

金额为 19,999,742.96 元（不含交易费用）。

（二）董事会、监事会完成换届选举

公司第三届董事会、监事会任期于 2024 年 7 月 29 日届满，同日召开 2024 年第一次临时股东大会，

审议通过了董事会、监事会换届选举的相关议案，选举产生公司第四届董事会董事和第四届监事会非职

工代表监事，完成了董事会换届选举、监事会换届选举，并召开第四届董事会第一次会议、第四届监事

会第一次会议，分别审议通过选举董事长、董事会各专门委员会委员及监事会主席，并聘任公司高级管

理人员等事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 6 月 19 日，公司与深圳市钜昇电子有限公司、深圳瑜欣玄同科技有限公司签署了《股权转

让协议》，公司将持有深圳瑜欣玄同科技有限公司 51%的股份转让给深圳市钜昇电子有限公司。本次

交易股权于协议签署日完成股权交割手续，深圳瑜欣玄同科技有限公司自 2024 年 6 月 19 日起不再纳入

公司合并报表范围。

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,492,600 71.52%   71,750 71,750 52,564,350 71.61%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 52,492,600 71.52%   71,750 71,750 52,564,350 71.61%

其中：境内法人

持股
1,220,000 1.66%   1,220,000 1.66%

境内自然人持股 51,272,600 69.85%   71,750 71,750 51,344,350 69.95%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 20,907,400 28.48%   -71,750 -71,750 20,835,650 28.39%

1、人民币普通股 20,907,400 28.48%   -71,750 -71,750 20,835,650 28.39%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 73,400,000 100.00%   0 0 73,400,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

胡欣睿 28,766,400 0 0 28,766,400
首发前限

售股
2025 年 5 月 24 日

胡云平 11,840,000 0 0 11,840,000
首发前限

售股
2025 年 5 月 24 日

丁德萍 10,000,000 0 0 10,000,000
首发前限

售股
2025 年 5 月 24 日

重庆同为企业管理

中心（有限合伙）
1,220,000 0 0 1,220,000

首发前限

售股
2025 年 5 月 24 日

杨晓飚 187,500 0 62,500 250,000
离任董监

高锁定
2025 年 1 月 30 日

欧德全 146,250 0 0 146,250
董监高任

期内锁定

在任董监高，每年转让的股份不

得超过其所持有公司股份总数

25%。

黄兴春 75,000 0 25,000 100,000
离任董监

高锁定
2025 年 1 月 30 日

汤大虎 67,500 0 20,500 88,000
离任董监

高锁定
2025 年 1 月 30 日

李碧海 60,000 0 20,000 80,000
离任董监

高锁定
2025 年 1 月 30 日

李志贵 45,000 0 15,000 60,000
离任董监

高锁定
2025 年 1 月 30 日

其他股东 13,700 0 0 13,700
首发前限

售股
2025 年 5 月 24 日

合计 52,421,350 0 143,000 52,564,350 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
7,364

年度报告

披露日前

上一月末

7,726

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

0

持有特

别表决

权股份

0

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

普通股股

东总数

总数（如

有）（参见

注 9）

恢复的优先

股股东总数

（如有）

（参见注 9）

的股东

总数

（如

有）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
股东

性质
持股比例

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情

况

股份状态 数量

胡欣睿

境内

自然

人

39.19% 28,766,400 0 28,766,400 0 不适用 0